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Wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na zadanie pn. ,,Modernizacja
ewidencji gruntéw i zaloZenie ewidencji budynkéw i lokali dla gminy Olszanka, obr¢by
Olszanka, Pogorzela i Michalow”

W zwiazku 7z prosbg o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 11 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113,
poz. 759 z poézn. zm.) wyjasniam, co nast¢puje:

P-kt 3.3 Pozyskanie danych dotyczacych przebiegu granic dziatek ewidencyjnych (str.8)
zawiera zapis: Na terenach rolniczych poszczegélnych obre¢béw wykonawcea pozyska
dane dotyczace wspélrzednych punktow granicznych wyznaczajacych narozniki
kompleksow dzialek ograniczonych drogami i ciekami w drodze terenowych pomiarow
geodezyjnych poprzedzonych ustaleniem polozenia tych punktéow granicznych na
gruncic na zasadach okreslonych w § 37-39 rozporzadzenia w sprawie ewidencji gruntow i
budynkow. Zakres czynnosci przy ustalaniu przebiegu granic dziatek ewidencyjnych
okreslaja §§ 67 1 68 Instrukcji G-5. Wedtug istniejacej mapy ewidencyjnej na terenie
objetym modernizacjg wyznaczono w przyblizeniu 99 kompleksow dziatek uzytkowanych
rolniczo.

Pytanie nr 1:
Ile punktéw granicznych bedzie wymagato w/w weryfikacji terenowej ?

Odpowiedz nr 1:
396 punktow

Pytanie nr 2:

Dlailu % punktéw granicznych 99 komplekséw dziatek znajduja si¢ operaty pomiarowe w
PZGiK w Brzegu pozwalajace na przyjgcie granic zgodnie z § 36 w/w rozporzadzenia ?

Odpowiedz nr 2:

Zgodnie z punktem 3.3 ,,Projektu modernizacji (...)” dla wszystkich 396 punktow zachodzi
potrzeba ustalenia potozenia tych punktow w trybie § 37-39 rozporzadzenia w sprawie
ewidencji gruntow i budynkow. W przypadku, gdy dla punktu potozonego w narozniku
kompleksu istnieje dokumentacja geodezyjna, pozwalajaca na przyjecie granic zgodnie z § 36
rozporzadzenia w sprawie ewidencji gruntéw i budynkdw, nalezy wykonac pomiar z
ustaleniem potozenia najblizszego punktu tworzacego kompleks, dla ktorego brak jest
dokumentacji.
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Pytanie nr 3:

Dla jakiej ilosci dziatek po ujawnieniu powierzchni geodezyjnej wystapi potrzeba
sporzadzenia wykazu zmian danych ewidencyjnych ?

Odpowiedz nr 3:

los¢ dziatek, dla ktorej nalezy sporzadzi¢ wykazy zmian danych ewidencyjnych dot.
ujawnienia powierzchni geodezyjnej nie jest mozliwa do oszacowania. Dopiero po
zbudowaniu warstwy dzialek bedzie mozna okresli¢, dla ktorych dziatek nalezy sporzadzi¢
wykazy. Bedg to wylacznie te dziatki, dla ktérych wszystkie punkty graniczne beda miaty
wspotrzedne z bezposredniego pomiaru.

Zamawiajacy przypomina, iz przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowig
integralng czg$¢ specyfikacji istotnych warunkéw zamdowienia i wiazg Wykonawcow.

Zwazywszy, z¢ uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin sktadania ofert, tj. dnia 04.04.2011 r.
do godz. 09.00 nie ulega zmianie.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113,
poz. 759 z poin. zm.) tresé zapytah wraz z wyjasnieniami, bez ujawniania Zrédita zapytania, dnia 29.03.2011 r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu:
http:/powiat. brzeski. opolski.sisco.info/  zakladka/  Zamdwienia publiczne /Ogloszenia -o przetargach/ ,, Modernizacja
ewidencji gruntéw i zatozenie ewidencji budynkéw i lokali dla gminy Olszanka, obreby Olszanka, Pogorzela i Michatow.”,

- przekazano faksem a nastepnie pocztq (listem zwyktym)wykonawcy, ktory zadat zapytania.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamoéwien publicznych, wzywa do
niezwlocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na zalaczonym druku.(dot. wykonawcow, ktorzy

otrzymali wyjasnienie siwz faksem)
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